
COMUNE DI SILANUS 
Provincia di Nuoro 

 
Piazza Municipio 08017  SILANUS (NU) tel. 0785/840001 - fax  0785/84273 e.mail:affarigeneralisilanus@hotmail.it 

 
 
 
 
ALBO COMUNALE DEGLI OPERATORI CULTURALI, DI SPETTACOLO 

E SPORT 
 
 
 
n.  denominazione sede Cod. fiscale Categoria 
1 Associazione “Cuncordu e 

Chida Santa Tenore Sa 
Madalena” 

Via Belluno n. 7 –
08017 Silanus 

93035200919  
Cultura  

2 Associazione Culturale 
“Tenores di Silanus – Santu 
Larettu” 

Via Piemonte n. 9– 
08017 Silanus  

92005010910 Cultura  
Tempo libero e Turismo 

3 “Associazione Poetica Silanese 
– Francesco Mura” 

Piazza dei Mille n. 
6 08017 Silanus 

93022840917 Cultura 

4 Associazione “Salvamos Orolio 
Salvamos Sos Nuraghes” 

Via Sant’Antonio 
n. 8 08017 Silanus 

93033770913 Cultura  
Tutela dei beni ambientali 

5 “Associazione Culturale 
Gruppo Folk Silanus – Santu 
Larettu” 

Via Vittorio 
Veneto n. 2 
08017 Silanus 

93047070912 Cultura  
Tempo libero e Turismo 
Famiglia e Gioventù 

6 Associazione Culturale “Tenore 
S.Sarbana Battista Morittu” 

Via E. Lussu n. 5 – 
08017 Silanus 

92005810913 Divulgazione del canto a 
tenore 

7 Associazione culturale 
“Tradissiones Populares” 

Via Pola n. 12 
08017 Silanus 

83002970917 Cultura 

8 Associazione Sportiva 
Dilettantistica “Shardana Judo 
Lotta Silanus” 

Via E. Berlinguer 
n. 3 - 08017 
Silanus 

92005290918  
Sport 

9 Associazione “Centro Fitness 
Altea – Associazione Sportiva 
Dilettantistica” 

Via Cesare Battisti 
– 08017 Silanus 

92004060916  
Sport 

10 Polisportiva Silanus Loc. Caramarzos 
08017 Silanus 

83003210917 Sport 

11 Associazione Ippica Annigridos Via Bologna 3° 
trav. 08017 
Silanus – tel.  

92005580912 Sport   
Tempo libero e Turismo 

12 Associazione “Coro Polifonico 
– Silanus”  

P.zza Madonna 
della Itria presso 
“Centro di 
aggregazione 
sociale” – 08017 
Silanus 

92003990915 Cultura 

 



13 Associazione Pro Loco” - 
Silanus 

C.so Vittorio 
Emanuele snc – 
08017 Silanus 

92003990915 Cultura  

14 Associazione Sportiva 
“Amatori dello Sport Silanus”  

Via Stazione n. 8 –
08017 Silanus c/o 
Patrizio Loi  

93050690911 Sport 

15 Associazione Culturale 
“Tessinde…” 

Via Sa Rocchitta 
n. 1/C – 08017 
Silanus 

93062460915 Cultura  

 



 

Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) - Tel 0785840001/840042 
protocollo.silanus@pec.comunas.it). 

 

REGISTRO GENERALE N. 673 del 23/11/2022 
 COMUNE DI SILANUS 

Comune de Silanos 
AREA AMMINISTRATIVA E AA.GG. 

 
DETERMINAZIONE N. 352 del 23/11/2022 
PROPOSTA N. 815 del 15/11/2022 
 
OGGETTO: ALBO COMUNALE DEGLI OPERATORI CULTURALI, DI SPETTACOLO E DI SPORT - 

INTEGRAZIONE 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Viste le deliberazioni della  G.C. n. 106 del 30.12.2005 e n. 56 del 27.05.2009 relative rispettivamente 

all’istituzione delle posizioni organizzative; 

Visto il Decreto Sindacale relativo al conferimento degli incarichi di posizione organizzativa; 

Visto il Bilancio per l’anno in corso; 

Vista la delibera del C.C. n. 22 del 31.03.2014 relativa all’approvazione del regolamento comunale sulla 

concessione di provvidenze economiche e del patrocinio per iniziative e manifestazioni rivolte alla comunità, 

nel quale è prevista, all’art. 4 l’istituzione dell’Albo Comunale degli Operatori Culturali, di Spettacolo e 

Sport; 

Richiamata la determinazione n. 92 del 18.05.2015 di istituzione e approvazione dell’albo degli Operatori 

Culturali, di Spettacolo e Sport; 

Vista l’istanza presentata dall’associazione Culturale “Tessinde...” di Silanus con sede in Via Sa Rocchitta n. 

1/C in data 7 novembre 2022 di iscrizione nell’albo in oggetto; 

Ritenuto di dover accogliere la richiesta in quanto l’associazione è in possesso di tutti i requisiti previsti e di 

integrare l’albo in questione; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto detto in premessa 

 

Di accogliere la richiesta di iscrizione nell’Albo Comunale degli Operatori Culturali, di Spettacolo e Sport  

dell’Associazione Culturale “Tessinde…” avente sede in Silanus in Via Sa Rocchitta n. 1/C; 

Di integrare l’Albo Comunale degli Operatori Culturali, di Spettacolo e Sport  che si allega al presente atto; 

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it


 

Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) - Tel 0785840001/840042 
protocollo.silanus@pec.comunas.it). 

 

Di procedere alla pubblicazione dello stesso  nel sito comunale. 

D.ssa B. Angela Motzo 

             Responsabile del Servizio 

         A.S. Daniela Licheri 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sé l’espressione del parere 
favorevole di regolarità tecnica ai fini dell’avvenuto controllo preventivo ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 
267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui controlli interni. 
 

 

, lì 23/11/2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  LICHERI DANIELA  

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it

